Foreningen Kollegienet Odense

Bestyrelsesmgde d.29.04.2019 kl.19.00 Ved Cortex Park

Deltagende:
Fraveerende:

Gaest:

Dagsorden:

1.

2
3
4
5
6.
7
8
9

Valg af referent

. Underskrift af protokol
. Nyt siden sidst.
. Nyt fra de frivillige.

. Nyt fra Administrationen.

Arbejdsfordeling for ansatte i FKO

. Struktur og videre udvikling af FKO
. Internet til Cama kollegierne i Svendborg

. Opgaveri FKO

10. Naeste mgde

11. Evt.



